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Resultados do levantamento  
 
Coordenadoria de Ações Afirmativas e Políticas de Permanência 
- PRAE 

Unifesp – total de auxílios em 2013 por ano de início 
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Campus Baixada Santista 
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Campus Diadema 
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Campus Guarulhos 

*Os ingressos anteriores a 2012 não constam em arquivos da PRAE. 
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13 
68 

107 

559 559 
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desde 2009 desde 2010 desde 2011 desde 2012 desde 2013 TOTAL

Estudantes que receberam PAPE -  até 2013 
Classificação por ano de ingresso   

 SOMA TOTAL

Soma total por ano de ingresso 
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134 

299 

227 

484 

47 

115 

1306 

São Paulo B. Santista Diadema Guarulhos Osasco S. José dos Campos SOMA TOTAL

Estudantes que receberam PAPE - até 2013  
Classificados por Campus  

TOTAL

Soma total por Campus 


